Aholinus pe. pōd. **Rabie**. i. seui-
cia femi. ge. 7 quinte decli. **Fozas**
i. extra prepositōnaliter tenet **Pa-**
refacto. i. apto. **Eadē** pō. me. **Abscisū** me.
pōd. i. amputatū **Integrū** me. cof. **Lecti-**
ca me. pōd. i. lecto se. ge. **Celebris**. i. solē
nis. **celeber** bzis bre me. cor. **Excolif**. i. ho-
norat **Cirini** me. pōd. **Basilide** penl. cof.
Flaboris me. pōd. **In** legenda sancti
Antonij fratris minor.

Ulbona fm vsūm pe. pdu. **Ab** i
colis. i. ab habitatoribz cōis ge. et
prime decli. **Conditū** me. cor. i. re-
positū vel sepultū. a cōdor deris. **Ad cui^o**
plagā. i. partē siue regionē se. ge. **Presagio**
id ē diuinatione vñ annūciatione neu. ge.
a presagio gis qd ē diuinare. **Daud**. i. nō
Ferme. i. fere vel quasi. **Fatale** solum id ē
terra natiuitatis. solum li nen. ge. **Ad ener-**
uādos. i. debilitādos. ab eneruo uas qd ē

Legenda sanctorum

debilitare vel quasi virtutem nervorum auf-
ferre. **Aggeris** media correpta id est cum-
li masculini generis. **hic agger geris** id est
cumulus terre sursum elevatus. et etiam cu-
iustibet rei coacervatio potest dici agger.
Litoris media correpta neutri generis. **Lu-**
tatus id est defensus vel assecratus. **Li-**
tus aggeris est elevatio fossati. **Poplite** id
est genu media correpta. **poples plis** ma-
sculini generis. **Lictoris** media producta
id est gladiatoris qui reos occidit manda-
to principis masculini generis qui etiam
dicitur leccator. a **lingo** **gis** **Immemores**
penultima correpta communis gene. **Oci-**
us id est velocius. **Concito** id est celeri me-
dia producta vel cor. **Stagebat** id est nite-
batur. **Aebemens** id est fortis omnis ge-
neris media correpta. **Difertitudinem** id
est eloquentiam. et aliquando ponitur pro
discretione. **Sensim** id est paulatim et per-
sensum adverbium qualitatis. **Emic** id
est fortius. **Perurgebat** id est valde urge-
bat et artabat et inducebat. **perurgeo** **ges-**
visi. **Intentato** id est immisso. ab intento
tas. **Remearer** id est rediret prime coniuga-
tionis. **Suppellectile** non li in feminino.
Renitens media producta id est recusans
a renitor reniteris. **Erosus** est id est ince-
pit. **exordior** **diris** **erosus** vel **exordis** sum
id est incipere. **Suffultus** id est firmatus.
a **suffulcor** **cris** quod est subtrus fulcari id
est sustentari et firmari. **Compensaret** id est
equaret vel compararet. **Confutavit** id est
conuicit et confudit. **Hereticus** masculi-
ni generis id est magnus hereticus scilicet
princeps hereticorum. **Abductum** id
est a veritate auersum. ab **abduco** **abdu-**
ceris. **Ydioram** penultima producta id est
ignarum et sine litteris communis generis.
ab **ydus** quod est diuisio et tota quod est mi-
nima littera. inde **ydiora** id est imperitus
inscius. stolidus. ignarus. rusticus. indo-
ctus. brutus. sine litteris. **Pubetennis** id
est a puericia penultima correpta adverbium
temporis. a **pube** et **tenuis**. **hec pubes**
pubis est etas quattuordecim annorum.
in masculo. inde **puber** **puberis** vel **pubes**
pubis communis generis qui est illius eta-
tis. **Triturans** media producta. **Assolet**
media correpta. **Sensim** id est paulatim
et sensibilibiter. **Artus fatiscientes** id est mem-
bra lassata et deficientia. a **fatisco** **fatiscis**.
quod est lassari euanescere. abundanter ape-